律师职业责任保险（2016版） 职业责任  CNY200,000,000.00  CNY30,000,000.00

注：每次事故：指不论一次事故或一个事件引起的一系列事故。

● 免赔信息 

1、律师职业责任保险（2016版）-职业责任:每家律所每次事故绝对免赔额为 CNY15,000,000.00元。

● 保险期间  

共365天，自2025年10月20日 00:00:00起至2026年10月19日 24:00:00止

● 追溯期  

共60月，自2020年10月20日零时起至2025年10月20日零时止

● 保险费率

1‰

● 保险费合计

除税金额：人民币 贰拾柒万陆仟陆佰伍拾元零玖角肆分  （ CNY276,650.94）
税    额：人民币 壹万陆仟伍佰玖拾玖元零陆分  （ CNY16,599.06）
最低保费：人民币  贰拾玖万叁仟贰佰伍拾元整  （ CNY293,250.00）

● 缴费计划  

缴费期数 缴费日期 缴费比例 币种 缴费金额

1 2025年10月19日 100%  CNY 293,250.00

● 争议解决方式  

诉讼

● 司法管辖  

中华人民共和国司法管辖（港澳台除外）

● 特别约定  

1、我司承保2025-2026年度山东省律师协会律师职业责任险，本保险服务年度内（签发日期为9月25日-10月25日）

出具的所有保单共用累计赔偿限额7亿。

2、委托人提供的有关文件、账册、报表以及其他材料的损毁、灭失或被盗抢，被保险人依法应承担的经济赔偿责任